05 de septiembre del año 2022, sugiriendo adjudicar la contratación a la firma STANKEVICIUS 

CARLA - C.U.I.T. N° 27-26410851-4 -, Proveedor Municipal N° 5690, según las características 

determinadas en Solicitud de Pedido N° 3-207-204/2022, por la suma de PESOS DOS MILLONES 

TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA ($ 2.386.560), en virtud de ser la 

oferta más económica, que se ajusta a lo pedido, y resulta más conveniente a los intereses 

municipales; 

Que, la Dirección General de Compras solicita que se realice el acto administrativo 

correspondiente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,

[...]

Proveedor Municipal N° 5690, con domicilio en la calle Florida N° 2.466, del Partido de Lanús, de 

la Provincia de Buenos Aires, la adquisición de “CAÑOS Y ACOPLES PARA DESAGÜES 

CLOACALES”, correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-207-204/2022, por la suma total de 

PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA ($ 2.386.560), 

en virtud de ser la oferta más económica, que se ajusta a lo pedido, y resulta más conveniente 

a los intereses municipales.   

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el Artículo 2°, con cargo a la